[image: image2.png]%%Dp

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  января  2018 г.

       г. Ростов-на-Дону

№_20

Об утверждении  плана мероприятий

по проведению в  2018г.
Года охраны труда в Профсоюзе
В целях совершенствования работы по управлению общественным контролем по соблюдению требований законодательства об охране труда и в соответствии с постановлением Центрального Совета Профсоюза от 7 декабря 2017 г. № 4-3
Президиум областной организации  Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий Ростовской областной организации Профсоюза по проведению в 2018г. Года охраны труда в Профсоюзе.
2.  Председателям местных организаций Профсоюза, первичных профсоюзных организаций вузов разработать и утвердить план проведения Года охраны труда в Профсоюзе.
3. Контроль за выполнением постановления Президиума возложить на главного технического инспектора труда Серенко А.Г., заместителя председателя областной организации Профсоюза Коробцову М.Г.
Зам.председателя  областной

организации Профсоюза                                                            М.Г.Коробцова
[image: image1.jpg]